
令和３年６月７日掲載

★医療従事者への応援メッセージ
頑張って下さい。応援しています。

みなさんのご活躍、感謝の気持ちでいっぱいです。少額ですが寄付をさせていただきます。美味しいものでも食べて英気を養って下さい。私は、１
年半近く茨城の実家に帰れていませんが、家族みんなに会えることを励みに東京で頑張っています。

ご苦労様です。少しですが、気持ちを贈ります。

新型コロナウイルス禍の早期終息を祈じています。体調維持に留意され、御努力下さい。日頃の働きに感謝申し上げます。

日夜新型コロナウイルスと闘っていただいている医療従事者の皆様に厚く感謝申し上げます。皆様の健康と安全をお祈りするとともに１日も早く収
束するように共に頑張ります。

あなたたちは、わたしたちの希望です。

厳しい状況が続く中、日常生活が送れるのは、皆さまのお陰だと強く感じる毎日です。自分自身は、感染しないように、感染させないように注意す
ることしかできませんが、地道に続けていきたいと思います。どうぞお身体のお気を付けください。

去年から耐えて耐えて、ようやくワクチンが量産されました。接種が行き渡ればコロナ禍は終わります！あと少しです！

感謝の言葉で一杯です。大変な状況の中で医療を継続して下さり、尊敬しています。

新型コロナ医療の最前線で対応されている医療従事者の皆様に心より感謝申し上げます。お体に気を付けて頑張って下さい。

弊社１００周年記念事業の一環として、発祥の地である茨城県に対し、新型コロナウイルス感染症対策医療従事者応援金として寄付します。

皆様のご努力に心から敬意を表すると共に感謝申し上げます。過酷な日々が続いていると思いますが、お体に気をつけて、頑張ってください！

たいへんな状況の中、日々私たちのために働いてくださり、本当にありがとうございます。どうぞ皆さんの健康が保たれますように、少しでも安ら
げる時間がありますように。皆さんの熱意が報われますように。

 最前線に立つ皆さんのおかげで助かる命があります。
挫けそうな時もあるかと思いますが、多くの命を救ってきた自負をもって、引き続き頑張って下さい。心より感謝とお礼を申し上げます。

コロナの治療に敬意を表します。

微力ではございますが，何かの支えになりましたら幸いです。大変な状況が続きますが，引き続きよろしくお願いいたします。

献身的なお仕事に感謝申し上げます。お体に気を付けて。

医療従事者の皆さま、ありがとうございます。皆さん、毎日毎日ご苦労され、心身共にお疲れかと思います。どうかお体にお気をつけて下さい。

頑張っていただきたい。

 自身の感染リスクと闘いながら、一年以上に渡り最前線で戦い続ける皆様に心から敬意と感謝を申し上げます。
一刻も早くこの状況が収束することを願い、僅かですが皆様のお役に立れば幸いと存じます。


